
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/166/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/98/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 6m i 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr XIV/98/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości 

wprowadza się nową treść dotychczasowego załącznika nr 1, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 6226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6226


		2020-11-17T12:05:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




